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Forslag til endring av sammensetning i instituttrådene ved Fakultet 
for kunst, musikk og design 

Ved flere anledninger er det kommet opp et demokratisk dilemma da ansatte i T/A-stillinger 

ikke er representert i instituttrådene ved Fakultet for kunst, musikk og design. Dette er en 

følge av at alle i denne gruppen er tilsatt ved fakultetet. Administrasjonen saksbehandler til 

råd og utvalg ved instituttene, men har ingen representasjon eller talerett i disse møtene. 

Modellen til KMD med sentralisert administrasjon og tekniske tjenester har skapt utilsiktede 

begrensninger for å ivareta mangfoldet i instituttrådene. 

 

Fakultetets informasjons- og drøftingsutvalg har tatt opp denne problemstillingen og pekt på 

at det er en stor svakhet med den modellen som er valgt for fellesfunksjonene ved KMD. 

 

Fakultetsledelsen mener at T/A-ansatte vil tilføre instituttrådene viktig kompetanse og 

dermed gi et bedre beslutningsgrunnlag. Pr. i dag er det kun gruppe A og B samt studenter 

(gruppe d) som er representert.  

 

Fakultetet ønsker å få til en ordning der alle T/A-ansatte utgjør en valgforsamling, med en 

nominasjonsprosess for aktuelle kandidater til det enkelte instituttråd.  

 

I henhold til Regler for styringsorganene ved fakultetene og instituttene § 13, fastsetter 

fakultetsstyret instituttrådets størrelse og sammensetning innenfor de rammene som er 

angitt. Følgende grupper skal være representert i instituttrådet:  

a) Fast tilsatte i undervisnings- og forskerstillinger  

b) Midlertidig tilsatte i undervisnings- og forskerstilling  

c) Teknisk og administrativt ansatte  

d) Studenter, med minst 20 %.  

e) I tillegg kan det fastsettes at instituttrådet kan ha eksterne medlemmer. 

 

HR-avdelingen har bistått oss i arbeidet med vurdere denne endringen og at det kan finnes 

løsninger slik vi har skissert. Ved en eventuell endring i representasjon i instituttrådene, må 
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vi også se på representasjon i andre lovpålagte råd/utvalg på fakultets- og instituttnivå 

(eksempelvis studieutvalget, programstyrene). 

 

Fakultet for kunst, musikk og design ber universitetsledelsen om å vurdere saken og legge 

frem forslag til endring frem for universitetsstyret. 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Frode Thorsen 

Dekan Synnøve Myhre 
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